別記様式第５号（第１１条第２項関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人
群馬県交通安全協会

理事長　町　田　錦 一 郎　様

申請者

所在地

名　称
　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
公益財団法人群馬県交通安全協会ホームページ
広告掲載内容等変更申請書
公益財団法人群馬県交通安全協会ホームページ広告掲載要綱第11条第２項の規定に基づき、下記のとおりバナー広告の内容等を変更したいので申請します。
記
	変更年月日
	令和　　　年　　　月　　　日分から

	変更内容

	リンク先URLの変更
	変更前
	http：//

	変更後
	http：//

	変　　更　　理　　由

	添　　付　　資　　料
	〇　バナー広告変更原稿

※　バナー広告変更原稿は、電子データで県協会代表メールinfo＠gunma－ankyo.or.jpあて送信してください。